
 

Data jsou aktuální na den 25-04-2024 15:12

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kew1062-multimetr-trms-100khz-mem-usb-kyoritsu-p-19292.html

  
KEW1062 Multimetr
TRMS-100kHz,MEM,USB Kyoritsu

Včetně DPH 18 095 Kč

Bez DPH 14 954 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 2 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 103874

Výrobce Kyoritsu

Popis produktu
TECHNICKÉ ÚDAJE

Speciální funkce  
Automatická / manuální změna měřících rozsahů
TrueRMS - měření skutečné efektivní hodnoty
Měření průměrné hodnoty (MEAN)
DATA HOLD - zastavení aktuálního výsledku měření na displeji
AUTOHOLD: automatické zastavení výsledků měření na displeji
° C / ° F - výběr stupnice pro měření teploty
Paměť měření:
automatické 10000 dat, manuální 100 dat
RANGE HOLD - deaktivuje měřící rozsah
RELATIVE ZERO - diferenciální měření ve vztahu k naměřené hodnotě
MAX / MIN / AVG - záznam a čtení max., Min. a průměr měření na displeji
PEAK HOLD - měření vrcholových hodnot
0-Adj - nulování indikací během měření odporu
0-Adj - nulování indikací během měření kapacity
Funkce dBm, dB - logaritmické výpočty
LowPower- Ω - měření odporu s malým měřicím proudem (v citlivých elektronických obvodech)
Nízkoprůchodový filtr, který eliminuje rušivé účinky na měření
Testy kontinuity diod a obvodu (se zvukovou signalizací)
Komunikace s počítačem prostřednictvím rozhraní USB
SELECT - výběr alternativní funkce
Kalibrace přístroje bez otevření krytu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kew1062-multimetr-trms-100khz-mem-usb-kyoritsu-p-19292.html
http://www.tcpdf.org

